
Liberecký krajský fotbalový svaz 

Rumunská 955/9, Liberec 46001 

Tel. GTM: 603 844 534 

Email GTM: kolcava@fotbal.cz 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pozvánka na kurz UEFA C licence v období březen – červen  

 
FAČR a Liberecký KFS pořádají trenérský kurz UEFA C licence. Tento kurz UEFA C se řídí již pravidly dle nového 

Řádu trenérů s účinností od 1.3.2025. Bez absolvování kurzu UEFA C licence se nemůžete zúčastnit navazujícího kurzu 

UEFA B licence (kurz UEFA B bude vypsán v Libereckém kraji na konci roku 2025) . 

 

Předpokládané termíny výuky: 

Pátek 28.3.2025  8:30 – 19:00 

Středa 2.4.2025 16:00 – 20:30 

Sobota 5.4.2025  8:00 – 18:00 

Úterý 15.4.2025  19:30 – 22:00 on-line 

Čtvrtek 24.4.2025 19:30 – 22:00 on-line 

Neděle 27.4.2025 8:00 – 18:00 

 + další termíny v květnu budou upřesněny do poloviny dubna 

 (možné drobné úpravy termínů). 

 

Místo: 

Liberec a okolí – vždy bude včas upřesněno 

 

Poplatek za kurz UEFA C licence: 5.000,- Kč 

 

Platba kurzovného probíhá převodem na účet Libereckého KFS:  174139504/0300  

Poznámka: UC licence 2025, jméno a příjmení. 
Poplatek zahrnuje - pronájem učebních prostor, sport. zařízení, odměny lektorům, studijní materiál 

 

Uchazeči o studium předloží na základě řádu licenčního studia před zahájením kurzu: 

 

• občanský průkaz 

• platný průkaz licence FAČR C 

• potvrzení o zaplacení kurzovného 

• platný Grassroots leader certifikát 

• výpis z rejstříků trestů (originál – max. 3 měsíce starý) 

• lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k účasti na kurzu  (originál – max. 3 měsíce starý) 

 

 

V případě vašeho zájmu vyplňte nejpozději do úterý 25.03.2025. 

Přihlášení  pouze elektronicky ve vašem profilu na e-vzdělávání: 

https://leadercertifikat.fotbal.cz/ 

 

Uchazeč musí kurz absolvovat celý s aktivním zapojením v praktické části!! 

Další informace budou zájemcům zaslány na jejich e-mail uvedený v přihlášce a to v úterý 25.3.2025 

Trenérský kurz se uskuteční jen v případě, že bude přihlášeno a kurzu se zúčastní minimálně 12 zájemců, 

v případě menšího zájmu si organizátor školení vyhrazuje právo na zrušení.  

 

V Liberci, 05.03.2025 Mgr. Michal Kolčava 

Grassroots trenér mládeže FAČR 
Liberecký KFS 
Mobil: (+420) 603 844 534 
Mail: kolcava@fotbal.cz 

 

mailto:kolcava@fotbal.cz
https://leadercertifikat.fotbal.cz/


 

  



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


